PREISE 2024

Gruppenpreise:

Die ausgewiesenen Preise verstehen sich pro Person und pro Übernachtung im Mehrbettzimmer, sowie einem Aufenthalt von mind. 2 Nächten. Alle Preise inkl. Strom, Wasser, Müllentsorgung sowie Endreinigung.

OHNE VERPFLEGUNG!

19,00€* 16,00€** Ü / AB 17 JAHRE pro Person 17,00€* Ü / 13-16 JAHRE 14.00€** Ü / 6-12 JAHRE 15,00€* 12,00€** Ü / 3-5 JAHRE 11,00€* 8,00€**

BIS 3JAHRE FREI

Hauptsaison* Februar, sowie von Mai bis Oktober

Nebensaison** Januar, März, April, November und Dezember

FERIENWOHNUNGEN

(Bei einer Belegung bis 4 Personen. Ab mind. 5 Personen gelten die

Einzelübernachtungspreise. s.o.)

75,00€* pro Nacht

70,00€**

zzgl. Endreinigung 35,00€

ZELTPLATZ/WOHNMOBIL

(Schlafen im Eigenen Zelt oder Wohnmobil. Inkl. Nutzung Sanitärbereiche im NG, Müllentsorgung und Endreinigung.)

Erwachsener

Kind

14,00€* pro Nacht 12,00€** pro Nacht 11,00€* pro Nacht 9,00€** pro Nacht

WEITERE PREISINFORMATIONEN:

STROMPAUSCHALE

3,50€ pro Person

(Wird berechnet, wenn beim Campen unsere Stromversorgung genutzt wird.)

FEIER-PAUSCHALE

(Ab 10 Übernachtungen entällt die Pauschale. Es gelten die Übernachtungspreise.)

ABENDBUFFET

ab 25,00€* pro Person

(Preis kann variieren. Getränkepreise bitte seperat erfragen.)

SERVICEPAUSCHALE

3,50€ pro Person

(Wird bei Feiern berechnet, wenn Speisen/Getränke mitgebracht oder geliefert werden.)

NUTZUNG CAFETERIA

40,00€pro Tag

(Preis inkl. Endreinigung, Strom, Müllentsorgung)

NUTZUNG TURNHALLE

40,00€ pro Tag

(Preis inkl. Endreinigung, Strom, Müllentsorgung)

BETTWÄSCHE

GÄSTETAXE

8,50€ pro Person

ZUSCHLAG EINZELÜBERNACHTUNG

5,00€ pro Person

(Bei Übernachtung für nur eine Nacht.)

1,80€ p.Tag und Person Erwachsener

0,90€ p.Tag und Person

7-18 Jahre/Schüler/Azubis/Studenten/ Behinderung ab 50%

Verpflegung:

Unser Haus bietet die Möglichkeiten von Frühstück, Mittagessen und Abendessen.

Bei Anfrage einer Buchung geben Sie bitte Ihre Wünsche an und wir erstellen Ihnen ein Angebot.

Bitte haben Sie Verständnis, dass wir unsere Räumlichkeiten gern allen zur Verfügung stellen möchten und deswegen generelles Rauch- und Hundeverbot gilt, sowie kleinere Haustiere nur auf Anfrage und Absprache gestattet werden können.